BRSGPP63H61G674B
VSLNGL56M53G273P
BRTGPP57D63C351F
PRPNLT71B62G273)
RTAVCNS56A07F839W
RCCMLC59R51G273P
VTINTN49P141754C
LNALRAG9A50C351E
CRMMRA66M13B602Y
CGNBGI49514G273Q
DBNGPP58A16A1761
BTTRLL63B48F158F
SRCGNN75C19A494T
MGGLCA76H48G273N
FLCGZN60M63C351B
MNGGGR59B10G273D
GLLSVNE5B68L042H
MLNRCR58P581169P
LCNPLA54P23E953H
SCDNNN48M28C351H
FRRNMR62D53A1760
RNARMRS59A59C351H
CNTSVT60D10C351N
MLECML53C13C3511
BNTMCR72R59B602F
PCARSL76E49G282X
TDSLSN55M66L331N
FRRTDR49D01G699B
MCANLMB60E45B429U
PRVSST58A42C351U
MRAGPP57P19B429I
BCCLSN72A57B4290
RZZRRT69R04G273K
SCLFNC56C05D6360
BRBNNN60P56G273W
CSTSVT56T18H688E
LPRMRZ73C10D423Q
PLIPRZ59B44F158R
BSLFNC56L45G273K
SNTGPP73C25C351N
MLCSTS67T20C351H
PRLMNT55R48L.331P
MRZSNR59T10L482C
DNTLLL71E49C342A
STPSGD64P09F0651
GIOFNC52C69G273D
RSTSVN57C48F158C
CNILRD51H191644S
CPPMHL53R23E133G
LNTLDNS56E41G273P
SCRMHL58C29C421U
BCCMRN61P50G273M
GIODNC58L28G273A
SCRPTR54M11F061M
NNZPRZ63L68A089Z
RZZSVN74P67A176K
SCDPTR61H28G273Q
SNFRSL59A66A089W
VLNGPP68B06H194Y
DDNSVT58528L331W
ZCCSRG63P30C351X
LTANNNS52E71C351L
LPGTGR55H62B4291
PSSLGU62T13H159V
CRSSVT59M11L331IN
LNZNZG51B01B202D
TRCSST58M31G273W
CLLCTNS56T47C351N
BNOCGR50H08ES5731
RSSVCN59P21F158D
CSTGUO60L01D960T
SVACST83T581754K
RMNNMR59B65G273Y

BRUSA'
VISALLI
BERTINO
PURPURA
ARUTA
ROCCA
VITA
ALIANO
CARMINA
CIGNO

DI BONA
BOTTARO
SARACENO
MAGGIORE
FALCONE
MANGANO
GULLOTTA
MILANO
LO IACONO
SCUDERI
FERRANTELLI
ARENA
CONTI
MELI
BONTADE
PACE
TEDESCO
FERRARO
AMICO
PRIVITERA
AMARU'
BUCCOLERI
RIZZO
SCOLLO
BARBACCIA
CASTRONOVO
LA PORTA
PULEJO
BASILE
SANTANGELO
MILICI
PERALTA
MARZULLO
DINATALE
STUPPIA
GIOIA
RESTIVO
CINO
CAPPELLA
LENTINI
SCIORTINO
BACCHI
GIOIA
SCIRE
IANNUZZO
RIZZO
SCUDERI
SANFILIPPO
VALENZA
DAIDONE
ZUCCARELLO
ALITO
LAPEGNA
PASSALACQUA
CARUSO
LEANZA
TURCO
COLALEO
BONA
RUSSO
COSTA
SAVI
ROMANO

GIUSEPPINA
ANGELA

GIUSEPPA
NICOLETTA
VINCENZO

MARIA LUCIA
ANTONIO

LAURA

MARIO

BIAGIO

GIUSEPPE

ROSELLA
GIOVANNI

ALICE

GRAZIA ANNA
GREGORIO
SILVANA

RITA CARMELA
PAOLO

ANTONINO

ANNA MARIA MARTA
ROSA MARIA
SALVATORE SANTO PALMIRO
CARMELO

MARIA CARMELA
ROSSELLA
ALESSANDRA
TINDARO MICHELE
ANGELA MARIA
SEBASTIANA
GIUSEPPE SALVATORE
ALESSANDRA ANNA
ROBERTO
FRANCESCO
ANTONINA
SALVATORE
MAURIZIO
PATRIZIA

FRANCA

GIUSEPPE

SANTO SALVATORE
MARIA ANTONIETTA
SIGNORINO
LUCILLA

SERGIO DOMENICO ANTONIO
FRANCESCA
SILVANA
LEONARDO
MICHELE RENATO
LOREDANA
MICHELANGELO
MARINA
DOMENICO

PIETRO

PATRIZIA

SILVANA

PIETRO

ROSALIA

GIUSEPPE
SALVATORE
SERGIO

ANTONINA MARIA
ITALIA GRAZIA
LUIGI

SALVATORE
NUNZIO GUIDO
SEBASTIANO
CETTINA CARMELINA ROSARIA
CALOGERO
VINCENZO

UGO

CRISTINA

ANNA MARIA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
2
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

94|erogazione come Responsabile dei Processi
89|erogazione come Responsabile dei Processi
85|erogazione come Responsabile dei Processi
84,32|erogazione come Responsabile dei Processi
83,88|erogazione come Responsabile dei Processi
80,38|erogazione come Responsabile dei Processi
78,32|erogazione come Responsabile dei Processi
78,08|erogazione come Responsabile dei Processi
74,42|erogazione come Responsabile dei Processi
73,85|erogazione come Responsabile dei Processi
73,7 erogazione come Responsabile dei Processi
73,7 erogazione come Responsabile dei Processi
73,6 erogazione come Responsabile dei Processi
67,62|erogazione come Responsabile dei Processi
67,47|erogazione come Responsabile dei Processi
67,24|erogazione come Responsabile dei Processi
65,92|erogazione come Responsabile dei Processi
65,7 erogazione come Responsabile dei Processi
64,1 erogazione come Responsabile dei Processi
62,18|erogazione come Responsabile dei Processi
61,66 erogazione come Responsabile dei Processi
59,62|erogazione come Responsabile dei Processi
59,26|erogazione come Responsabile dei Processi
58,57|erogazione come Responsabile dei Processi
58,35|erogazione come Responsabile dei Processi
57,5 erogazione come Responsabile dei Processi
56,62|erogazione come Responsabile dei Processi
56,28|erogazione come Responsabile dei Processi
55,38|erogazione come Responsabile dei Processi
54,92|erogazione come Responsabile dei Processi
52,37|erogazione come Responsabile dei Processi
52,21|erogazione come Responsabile dei Processi
52,03|erogazione come Responsabile dei Processi
51,59|erogazione come Responsabile dei Processi
50,6 erogazione come Responsabile dei Processi
49,82|erogazione come Responsabile dei Processi
49,67|erogazione come Responsabile dei Processi
49,54|erogazione come Responsabile dei Processi
49,37|erogazione come Responsabile dei Processi
47,68|erogazione come Responsabile dei Processi
47,5 erogazione come Responsabile dei Processi
47,49|erogazione come Responsabile dei Processi
47,32|erogazione come Responsabile dei Processi
45,82|erogazione come Responsabile dei Processi
45,21|erogazione come Responsabile dei Processi
45,08|erogazione come Responsabile dei Processi
45|erogazione come Responsabile dei Processi
44|erogazione come Responsabile dei Processi
43,78|erogazione come Responsabile dei Processi
43,7 erogazione come Responsabile dei Processi
43,68|erogazione come Responsabile dei Processi
42,88|erogazione come Responsabile dei Processi
42|erogazione come Responsabile dei Processi
41,25|erogazione come Responsabile dei Processi
40,64|erogazione come Responsabile dei Processi
40,62|erogazione come Responsabile dei Processi
40,22|erogazione come Responsabile dei Processi
40,02|erogazione come Responsabile dei Processi
39,66 erogazione come Responsabile dei Processi
39,62|erogazione come Responsabile dei Processi
38,9 erogazione come Responsabile dei Processi
38,66 erogazione come Responsabile dei Processi
38|erogazione come Responsabile dei Processi
37,66|erogazione come Responsabile dei Processi
37,66 erogazione come Responsabile dei Processi
37,34 erogazione come Responsabile dei Processi
35,81 erogazione come Responsabile dei Processi
35,66 erogazione come Responsabile dei Processi
35,66 erogazione come Responsabile dei Processi
32,65 erogazione come Responsabile dei Processi
31,6 erogazione come Responsabile dei Processi
31,35 erogazione come Responsabile dei Processi
30,66 erogazione come Responsabile dei Processi

Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a con riserva
Idoneo/a
Idoneo/a con riserva
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a con riserva
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a



DMRNMR57D67L331Q
SCRGNZ55L19G273M
BNVSVT67B06A766P
SCLGPP79P23A946Q
MLNRSR75525G273N
PSSRSR60C28F158T

DE MARTINO
SCARDULLA
BONAVENTURA
SCLAFANI
MOLINO
PASSARI

ANNA MARIA
IGNAZIO
SALVATORE
GIUSEPPE
ROSARIO
ROSARIO

74
75
76
7
78
79

30,05|erogazione come Responsabile dei Processi
28,23|erogazione come Responsabile dei Processi
28,02|erogazione come Responsabile dei Processi
27,73|erogazione come Responsabile dei Processi
26,22|erogazione come Responsabile dei Processi
24,71|erogazione come Responsabile dei Processi

Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a
Idoneo/a



