Codice Fiscale	Cognome	Nome	Posizione		Area	
BRSGPP63H61G674B	BRUSA'	GIUSEPPINA	1		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
VSLNGL56M53G273P	VISALLI	ANGELA	2		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
BRTGPP57D63C351F	BERTINO	GIUSEPPA	3	85	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
PRPNLT71B62G273J	PURPURA	NICOLETTA	4	84,32	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
RTAVCN56A07F839W	ARUTA	VINCENZO	5	83,88	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
RCCMLC59R51G273P	ROCCA	MARIA LUCIA	6	80,38	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
VTINTN49P14I754C	VITA	ANTONIO	7	78,32	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
LNALRA69A50C351E	ALIANO	LAURA	8	78,08	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
CRMMRA66M13B602Y	CARMINA	MARIO	9	74,42	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a con riserva
CGNBGI49S14G273Q	CIGNO	BIAGIO	10	73,85	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
DBNGPP58A16A176I	DI BONA	GIUSEPPE	11	73,7	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a con riserva
BTTRLL63B48F158F	BOTTARO	ROSELLA	12	73,7	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
SRCGNN75C19A494T	SARACENO	GIOVANNI	13	73,6	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
MGGLCA76H48G273N	MAGGIORE	ALICE	14	67,62	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
FLCGZN60M63C351B	FALCONE	GRAZIA ANNA	15	67,47	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
MNGGGR59B10G273D	MANGANO	GREGORIO	16		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
GLLSVN65B68L042H	GULLOTTA	SILVANA	17		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
MLNRCR58P58I169P	MILANO	RITA CARMELA	18		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
LCNPLA54P23E953H	LO IACONO	PAOLO	19		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
	SCUDERI		20			Idoneo/a
SCDNNN48M28C351H		ANTONINO			erogazione come Responsabile dei Processi	
FRRNMR62D53A176O	FERRANTELLI	ANNA MARIA MARTA	21		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
RNARMR59A59C351H	ARENA	ROSA MARIA	22		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
CNTSVT60D10C351N	CONTI	SALVATORE SANTO PALMIRO	23		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
MLECML53C13C351I	MELI	CARMELO	24		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
BNTMCR72R59B602F	BONTADE	MARIA CARMELA	25		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
PCARSL76E49G282X	PACE	ROSSELLA	26	57,5	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
TDSLSN55M66L331N	TEDESCO	ALESSANDRA	27	56,62	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
FRRTDR49D01G699B	FERRARO	TINDARO MICHELE	28	56,28	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
MCANLM60E45B429U	AMICO	ANGELA MARIA	29	55,38	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
PRVSST58A42C351U	PRIVITERA	SEBASTIANA	30	54,92	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
MRAGPP57P19B429I	AMARU'	GIUSEPPE SALVATORE	31	52,37	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
BCCLSN72A57B429O	BUCCOLERI	ALESSANDRA ANNA	32		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
RZZRRT69R04G273K	RIZZO	ROBERTO	33		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
SCLFNC56C05D636O	SCOLLO	FRANCESCO	34		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
BRBNNN60P56G273W	BARBACCIA	ANTONINA	35		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
CSTSVT56T18H688E	CASTRONOVO	SALVATORE	36		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
LPRMRZ73C10D423Q	LA PORTA	MAURIZIO	37	49,67	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
PLJPRZ59B44F158R	PULEJO	PATRIZIA	38	49,54	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
BSLFNC56L45G273K	BASILE	FRANCA	39	49,37	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
SNTGPP73C25C351N	SANTANGELO	GIUSEPPE	40	47,68	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
MLCSTS67T20C351H	MILICI	SANTO SALVATORE	41	47,5	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
PRLMNT55R48L331P	PERALTA	MARIA ANTONIETTA	42	47,49	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
MRZSNR59T10L482C	MARZULLO	SIGNORINO	43	47,32	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
DNTLLL71E49C342A	DI NATALE	LUCILLA	44	45,82	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
STPSGD64P09F065I	STUPPIA	SERGIO DOMENICO ANTONIO	45		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
GIOFNC52C69G273D	GIOIA	FRANCESCA	46		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
RSTSVN57C48F158C	RESTIVO	SILVANA	47		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
CNILRD51H19I644S	CINO	LEONARDO	48		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
CPPMHL53R23E133G	CAPPELLA	MICHELE RENATO	49		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
LNTLDN56E41G273P	LENTINI	LOREDANA	50		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
SCRMHL58C29C421U	SCIORTINO	MICHELANGELO	51		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
BCCMRN61P50G273M	BACCHI	MARINA	52		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
GIODNC58L28G273A	GIOIA	DOMENICO	53	42	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
SCRPTR54M11F061M	SCIRÈ	PIETRO	54	41,25	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
NNZPRZ63L68A089Z	IANNUZZO	PATRIZIA	55	40,64	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
RZZSVN74P67A176K	RIZZO	SILVANA	56	40,62	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
SCDPTR61H28G273Q	SCUDERI	PIETRO	57		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
SNFRSL59A66A089W	SANFILIPPO	ROSALIA	58		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
VLNGPP68B06H194Y	VALENZA	GIUSEPPE	59		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a con riserva
DDNSVT58S28L331W	DAIDONE	SALVATORE	60		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
ZCCSRG63P30C351X	ZUCCARELLO	SERGIO	61		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
LTANNN52E71C351L	ALÌTO	ANTONINA MARIA	62		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
LPGTGR55H62B429I	LAPEGNA	ITALIA GRAZIA	63		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
	PASSALACQUA	LUIGI	64		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
PSSLGU62T13H159V	CARUSO	SALVATORE	65		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
CRSSVT59M11L331N		NUNZIO GUIDO	66		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
CRSSVT59M11L331N LNZNZG51B01B202D	LEANZA	<u> </u>		35.81	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
CRSSVT59M11L331N	TURCO	SEBASTIANO	67	55,61		
CRSSVT59M11L331N LNZNZG51B01B202D		<u> </u>	67 68		erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
CRSSVT59M11L331N LNZNZG51B01B202D TRCSST58M31G273W	TURCO	SEBASTIANO		35,66		Idoneo/a Idoneo/a
CRSSVT59M11L331N LNZNZG51B01B202D TRCSST58M31G273W CLLCTN56T47C351N	TURCO COLALEO	SEBASTIANO CETTINA CARMELINA ROSARIA	68	35,66 35,66	erogazione come Responsabile dei Processi	
CRSSVT59M11L331N LNZNZG51B01B202D TRCSST58M31G273W CLLCTN56T47C351N BNOCGR50H08E5731	TURCO COLALEO BONA	SEBASTIANO CETTINA CARMELINA ROSARIA CALOGERO	68 69	35,66 35,66 32,65	erogazione come Responsabile dei Processi erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
CRSSVT59M11L331N LNZNZG51B01B202D TRCSST58M31G273W CLLCTN56T47C351N BNOCGR50H08E5731 RSSVCN59P21F158D	TURCO COLALEO BONA RUSSO	SEBASTIANO CETTINA CARMELINA ROSARIA CALOGERO VINCENZO	68 69 70	35,66 35,66 32,65 31,6	erogazione come Responsabile dei Processi erogazione come Responsabile dei Processi erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a Idoneo/a

DMRNMR57D67L331Q	DE MARTINO	ANNA MARIA	74	30,05	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
SCRGNZ55L19G273M	SCARDULLA	IGNAZIO	75	28,23	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
BNVSVT67B06A766P	BONAVENTURA	SALVATORE	76	28,02	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
SCLGPP79P23A946Q	SCLAFANI	GIUSEPPE	77	27,73	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
MLNRSR75S25G273N	MOLINO	ROSARIO	78	26,22	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a
PSSRSR60C28F158T	PASSARI	ROSARIO	79	24,71	erogazione come Responsabile dei Processi	Idoneo/a